ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                 Hà Nội, ngày           tháng    10    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trên các lĩnh vực, góp phần xây dựng và phát triển Thủ đô năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành

phố Hà Nội ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành

phố Hà Nội;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội tại Tờ

trình số 101/TTr-MTTQ-BTT ngày 04/10/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen

thưởng thành phố Hà Nội tại Tờ trình số           /TTr-BTĐ ngày           /10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 08 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trên các

lĩnh vực, góp phần xây dựng và phát triển Thủ đô năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng cho cá nhân thực hiện theo Điều 54 Nghị định số

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ Quỹ

Thi đua, Khen thưởng thành phố Hà Nội chuyển vào tài khoản của Ủy ban MTTQ

Việt Nam thành phố Hà Nội để thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc: Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Kho

bạc Nhà nước khu vực I; Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn;

- VPUB: CVP, PCVPB.V. Thắng, P NC;

-  Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        /10/2025

của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội)

1. Trung tá Bạch Thị Kim Dung, Đội trưởng Đội Chống phản động nội địa,

Phòng An ninh nội địa, Công an thành phố Hà Nội: có thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua phụ nữ Thủ đô giữ gìn an ninh trật tự, an toàn trên địa bàn Thành

phố năm 2025;

2. Nhà giáo ưu tú Vũ Ngọc Dự, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng trường Mầm

non Ánh Sao, phường Nghĩa Đô, thành phố Hà Nội: có thành tích xuất sắc về lĩnh

vực Giáo dục và Đào tạo trong phong trào thi đua phụ nữ Thủ đô năm 2025;

           3. PGS.TS. Bác sĩ Nguyễn Kim Nữ Hiếu, nguyên Phó Giám đốc Bệnh viện

Trung ương Quân đội 108: có thành tích xuất sắc về hoạt động vì cộng đồng trong

phong trào thi đua phụ nữ Thủ đô năm 2025;

4. Bà Bùi Thị Hiếu, Hội viên Hội Nông dân phường Sơn Tây, thành phố Hà

Nội: có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua phụ nữ Thủ đô sản xuất, kinh

doanh giỏi năm 2025;

      5. Bác sĩ Đinh Thị Hồng Hoa, Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đông Anh,

thành phố Hà Nội: có thành tích xuất sắc về lĩnh vực Y tế trong phong trào thi đua

phụ nữ Thủ đô năm 2025;

6. Vận động viên Hà Thị Linh, Bộ môn Boxing, Trung tâm Huấn luyện và

Thi đấu Thể thao Hà Nội: có thành tích xuất sắc về lĩnh vực thể dục, thể thao trong

phong trào thi đua phụ nữ Thủ đô năm 2025;

7. Bà Lê Thị Hồng Nhung, Trưởng phòng Hành chính Công ty TNHH

Canon Việt Nam: có thành tích xuất sắc trong phong trào sáng kiến, sáng tạo của

phụ nữ Thủ đô năm 2025;

8. Bà Mai Thị Xanh, Bí thư chi bộ, Trưởng ban Công tác mặt trận, Chi hội

trưởng chi hội phụ nữ thôn Sài Khê, xã Quốc Oai, thành phố Hà Nội: có thành tích

xuất sắc trong phong trào thi đua Xây dựng người phụ nữ Thủ đô “Trung hậu -

Sáng tạo - Đảm đang - Thanh lịch” năm 2025./.

		2025-10-13T21:19:24+0700
	Nguyễn Công Bằng

		2025-10-14T08:28:33+0700

		2025-10-14T08:28:16+0700

		2025-10-14T08:28:16+0700

		2025-10-14T15:39:01+0700

		2025-10-14T21:11:41+0700
	Bá Văn Thắng

		2025-10-15T10:21:13+0700
	Trần Sỹ Thanh

		2025-10-15T13:57:06+0700

		2025-10-15T13:57:06+0700

		2025-10-15T13:57:06+0700